
 

Z á p i s 
ze schůze fotbalového oddílu TJ Slavoj Kynšperk  

Datum : pondělí 30.3.2015 od 18:30 hod.  

Účast :  Za výbor oddílu -  M.Munka,B.Szendi,V.Toth,J.Tomsová 

 Ostatní                   -  K.Bayer,V.Partyngl,V.Pastorek,A.Turek, 
__________________________________________________________________________ 
 

Program 

1. Venkovní tréninky - zahájeny 
 

• důsledně dbát na zašlapávání drnů po trénincích – platí pro všechny kategorie!!! 
 

2. Zápasy tento týden 
 

• „A“ v Toužimi v neděli 5.4. od 16:30 hod. – soupeř SK Toužim  
rozhodčí : Hlavatý,Hyčka,Šmat delegát : Novotný 

• „B“ doma v sobotu 4.4. od 15:00 hod. – soupeř Chodov B  
rozhodčí :  

• dorost v Královském Poříčí v neděli 5.4. od 10:30 hod. 
rozhodčí : Tůmová 

• starší přípravka doma v sobotu 4.4. od 10:00 hod. – soupeř Chodov 
rozhodčí : Řáda, Talpáš 

 
3. Dresy pro dorost – vyzvednuty. Je potřeba dokoupit štulpny. Zajistí M.Munka. 

Objednáno 16 párů. Štulpny předány dorostu tím pádem jsou dresy kompletní. 
 

4. Příspěvky – stav : Většina příspěvků vybrána. J.Sassmann odevzdá na TJ. 
 

5. Valná hromada TJ 16.4.2015 od 17:30 – delegáti: Munka, Tomsová, Szendi, Toth, 
Pastorek, Hrubý, Partyngl, Bobčík, Kocourek Jiří 
 

6. Brigády – seznam prací : 
 

• úklid a reorganizace garáže – termín bude stanoven až po otevření klubovny 

• oprava zábradlí 

• rozhrabání krtinců – hotovo 

• úklid větví a kamení okolo plotu u cyklostezky – hotovo 
 
 
 
 



 
7. Karta členství FAČR – zajistit novou pro B.Szendiho 

 
 

8. Zájezd na utkání U21 – ČR – Portugalsko 
 

• seznam kompletní, v úterý odjezd z parkoviště ve 14:30 hod. 
 

9. Hodnocení odehraných utkání 
 

• A tým – výhra s Františkovými Lázněmi 1 : 0 (Marek St.) 

• B tým – prohra v Krásně 0 : 2 

• mladší žáci – 1. místo na turnaji v Kr.Poříčí 
 

10. Chování realizačního týmu A mužstva při zápasech 
 

• výbor oddílu žádá celý realizační tým A mužstva, aby ovládal své emoce při 
zápasech, obzvlášť pak invektivy vůči rozhodčím. Případné finanční postihy za 
tyto prohřešky nebudou hrazeny z rozpočtu oddílu, ale budou vymáhány na 
jednotlivých členech realizačního týmu!!! 

 
11. Výbor oddílu opětovně děkuje za skvělou atmosféru, kterou vytvořili fanoušci 

 
12. Výkonný výbor sdělil zástupci fanklubu kynšperského fotbalu p. Janu Košatovi 

názor o nevhodnosti vkládání invektivních komentářů do diskusního fóra na 
webových stránkách fotbalového klubu ze strany členů fanklubu. Webové klubové 
stránky jsou primárně provozovány k jiným účelům. Invektivní adresné 
komentáře by mohly v budoucnu poškodit kynšperský fotbal a zejména ohrozit 
chod celého klubu. p. Košata se s názorem ztotožnil a v této věci bude informovat 
členy fanklubu na jejich sociální síti. 

 
13. Organizace domácích zápasů 

 

• sobota B tým – hlavní pořadatel :   
                              ostatní pořadatelé :   

• sobota starší přípravka – zápis : 
 

14. Starší žáci – vyřešit pořadatelství zápasu s Plesnou. Na podzim bylo vyměněno 
pořadatelství… 
 

15. Vlajky – zajistit nabídku na oddílové vlajky. Poslat V.Partynglovi podklady. 
 

Příští schůze výboru výjimečně až v úterý 7.4. od 18:30 v pivovaru. 

 


